
PROGRAMI I STUDIMIT ID MATURANTI PIKET BURSË STUDIMI

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 231940000031 984 Kandidat per burse

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 231939700016 981 Kandidat per burse

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 231938600009 977 Kandidat per burse

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 233123800076 972 Kandidat per burse

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 234746900035 954 Kandidat per burse

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 231519400029 946 Kandidat per burse

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 231935500004 944 Kandidat per burse

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 231936300131 929 Kandidat per burse

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 231940000236 926 Kandidat per burse

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 231937900527 918 Kandidat per burse

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 231936300142 912 Kandidat per burse

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 231938600055 907 Kandidat per burse

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 234014000110 893

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 233020800072 890

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 233123800087 887

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 231939500084 885

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 232629900115 885

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 231937900100 881

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 234013300011 880

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 231940000130 877

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 233906400112 875

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 234227800029 874

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 230810700081 868

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 231939000024 860

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 234227800094 860

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 231011700010 857

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 231936600040 842

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 231948200039 842

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 234014000056 825

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 233555800063 805

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 230100300001 801

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 234014200125 799

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 234226900154 795

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 231937400164 790

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 230708900021 785

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 231939500061 784

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 231936400034 776

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 230100200071 775

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 233955100102 772

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 231011700087 771

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 231961800014 766

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 234013300071 765

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 231936200143 757

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 231939100143 756

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 230708000199 755

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 231937900111 743

LISTA E MATURANTËVE FITUES PËR PROGRAMIN BSC NË FINANCË



Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 231935700063 742

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 231935700160 742

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 234013300020 738

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 234014200148 724

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 231936300186 710

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 231953700019 709

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 231945900326 703

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 232922400106 699

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 231807200219 687

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 234014200121 682

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 231011700218 675

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 233440600024 670

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 231936600139 668

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 232232600110 662

Financë me profile Kontabilitet dhe Bankë 233123800070 654


